[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2014 год
Постановление Мунайлинского районного акимата Мангистауской области от 06 марта 2014 года № 27-қ. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 10 апреля 2014 года № 2390
[bookmark: z1]

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», от 27 июля 2007 года «Об образовании», акимат Мунайлинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Согласно приложению утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2014 год.

      2. Государственному учреждению «Мунайлинский районный отдел образования» (и.о.Узганбаев):

      обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции, официальное опубликование в средствах массовой информации и размещение его на информационно-правовой системе «Әділет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Тажибаева Н.

      4. Постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности акима           Н. Жолбаев

      «СОГЛАСОВАНО»

      Руководитель государственного учреждения

      «Отдел экономики и финансов

      Мунайлинского района

      Сұңғат Ш.

      06 марта 2014 год

Приложение

к постановлению № 74-қ

от 06 марта 2014 г.

акимата Мунайлинского района

 Государственный образовательный заказ

на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы в дошкольных организациях Мунайлинского района на 2014 год
      Сноска. Приложение 1 в редакции постановления Мунайлинского районного акимата Мангистауской области от 03.09.2014 № 283-қ (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
	№
	Админис-

тративно-террито-

риальное располо-

жение организа-

ций дошколь-

ного воспита-

ния и обучения (район, город)
	Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения
	Размер подушевого финансирования в дошкольных организациях в месяц (тенге)
	Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в месяц (тенге)

	Дет-

ский сад
	Мини-центр с пол-

ным днем пре-

быва-

ния при школе
	Детс-

кий сад само-

стоя-

тель-

ный
	Мини-центр с пол-

ным днем пре-

быва-

ния сам-

осто-

ятель-ный
	Мини-центр с не-

полн-

ым днем пре-

быва-

ния само-

стоятель-

ный
	Дет-

ский сад
	Мини-центр с пол-

ным днем пре-

быв-

ания при шко-

ле
	Дет-

ский сад сам-

ос-

тоя-

тельный
	Мини-центр с пол-

ным днем пре-

быва-

ния само-

стоя-

тель-

ный
	Мини-центр с не-

пол-

ным днем пре-

быва-

ния само-

стоя-

тель-

ный
	Дет-

ский сад
	Мини-центр с пол-

ным днем пре-

быва-

ния при школе
	Дет-

ский сад сам

остоятельный
	Мини-центр с полным днем пребывания самостоятельный
	Мини-центр с неполным днем пребывания самостоятельный

	Мунайлин-

ский район
	1470
	338
	1165
	х
	х
	23032
	22044
	23032
	х
	х
	8190
	8190
	х
	х
	х

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14